
Name Vorname Verein Summe Gesamt
1. Kaufmann Bastian Pernze-Wiedenest 100,5

Leisering Detlef OSB 97,6
Bonner Maik Bergneustadt 91,4

Mannschaftswertung

289,5

 Ergebnisliste

30. Willi Stoffel Pokalschießen

am 02. November 2024
in Bergneustadt



2. Sologuren Johannes Steinenbrück 101,7
Vollmer Dieter Wegeringhausen 98,4
Rothe Carsten Windhagen 81,3

3. Richter Sylvia Mühle 94,2
Heinrichs Marile OSB 92,6
Becker Reiner OSB 85,3

4. vom Hofe Karl Josef Marienheide 92,7
Bosbach Alexander Lindlar 89,8
Tump Joachim Dieringhausen 77,5

5. Brückmann Armin OSB 93,9
Schumann Knut 84,9
Heinrichs Jürgen OSB 73,3

Platz Name Vorname Verein 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Summe
1. Sologuren Johannes Steinenbrück 9,1 9,8 10,7 10,8 9,6 10,5 10,7 10,5 9,9 10,1 101,7
2. Kaufmann Bastian Pernze-Wiedenest 9,9 10,4 10,2 10,1 10,4 10,3 10,7 10,1 8,2 10,2 100,5
3. Vollmer Dieter Wegeringhausen 9,7 9,7 10,4 9,0 10,5 10,3 9,5 9,3 9,6 10,4 98,4
4. Leisering Detlef OSB 9,2 10,1 9,0 10,0 9,9 10,7 9,2 9,5 10,3 9,7 97,6
5. Richter Sylvia Mühle 10,2 9,1 9,4 10,6 7,6 8,1 9,9 9,5 9,5 10,3 94,2
6. Brückmann Armin OSB 10,6 9,5 9,4 9,6 8,7 8,6 9,0 9,3 10,7 8,5 93,9
7. Vom Hofe Karl Josef Marienheide 10,3 9,0 8,7 10,0 9,4 7,9 9,4 7,8 9,7 10,5 92,7
8. Heinrichs Marile OSB 9,5 9,9 8,6 9,7 10,1 8,5 10,0 9,8 9,0 7,5 92,6
9. Bonner Maik Bergneustadt 8,7 9,7 8,7 9,2 9,8 8,1 9,0 8,8 9,5 9,9 91,4

10. Bosbach Alexander Lindlar 10,0 10,3 8,9 9,7 9,1 8,4 8,1 7,0 9,3 9,0 89,8
11. Becker Reiner OSB 7,6 8,0 8,6 9,4 8,6 8,4 9,1 7,8 10,5 7,3 85,3
12. Schumann Knut OSB 10,2 9,7 5,1 7,9 8,2 10,1 9,3 9,2 6,5 8,7 84,9
13. Rothe Carsten Windhagen 10,2 6,8 8,3 7,1 9,0 7,7 8,8 5,3 8,6 9,5 81,3
14. Tump Jochim Dieringhausen 6,3 8,8 9,7 9,6 6,6 5,6 9,1 9,5 6,8 5,5 77,5
15. Heinrichs Jürgen OSB 6,9 8,2 8,6 5,9 7,6 7,6 6,6 5,0 9,4 7,5 73,3

Einzelwertung

Wir gratulieren den Siegern und Platzierten und bedanken uns für die rege
Teilnahme sowie die Fairness bei dem Wettkampf.

Wir bedanken uns insbesondere beim Schützenverein Bergneustadt für die

281,4

272,1

260,0

252,1
OSB

Bereitstellung der Schießsportanlage, der guten Bewirtung sowie bei
allen Helfern, die zum Gelingen des Wettbewerbes beigetragen haben.

Alle Ergebnisse ohne Gewähr

Die Pokalübergabe findet auf der Delegiertentagung 2025
am 08.03.2025 in Lindlar statt.



(Detlef Leisering) (Thomas Ufer)
Schießmeister    Präsident 

Wir grüßen mit “Gut Schuss und Horrido“


